1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

NIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
U CATO S S 'Y SECCION/EGU GO U U © SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 115.00 m?
PERFIL MAXIMO ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA
_\,\'\'"’%,./ GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950/ 1950 BAINO LEHENAGOKOA
L d L
e N PERFIL EXISTENTE T;?LL O INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA
!
M EGUNGO PROFILA 1 ! GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
b /~’§, ! i
+15.70 +— 'i’.. " j ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
H i | j INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
1 i [
I H Ll " } N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
M 1 I i P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
1 I B ! SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA 1 | EsTALKIPEKOA
’7 = \‘ % ] ; N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
10.00 i ol 1 ; ‘H‘ ; TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
1 ! ‘ FIEDRA CERAMICO CONTINUG FIXTO
. i | ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA a5
1 i
[ ] J ; MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA §
1 | >
— : ! ! MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e =
L i | “ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK 5
' i |
+5.70 1 ,‘ _| ! CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
===
EBAKETA i | IJJ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
b |
15 | A VIVIENDA
PLANTA TIPO $o—t8 PLANTA BAJA [ | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU PRSI CUMPLE / BETETZEN DU
OIN MOTA BEHEKO OINA ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO ( ) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK
1 vivienda en planta baja / Etxebizitza bat beheko oinean
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |:| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA & ACTUACION DE DOTACION & ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
rs_%‘r NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
=l 2l SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
®15,7, I
I | I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
[ I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
17'67 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA | RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada principal y trasera / Fatxada nagusia eta atzekoa Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiaren luzetarako profila
E: 1/500 E: 1/500
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ _
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA . KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea }l/(er ?C‘DWULQ Corfeslpondlenle de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA s
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo menor de lo 021
L4 LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA permiﬁdo, Se pOSib”iTO la ogrupocio’n conla porcelo colindante. En -
‘fZ‘A LURSAILAREN MUGA D EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA D EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA caso de refOi’mO se OJUSTOrO’ el perﬂl a |O OrdeﬂOﬂZO de TrOZOdO REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |}
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES siendo esta PB+3PA permitiendose el bajocubierta para uso de 7248934
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK vivienda vinculado a la Ultima p|onfol con una altura de cornisa ho SRECCION FOSTAL FOSTA FELEDEA
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Superlor d ]Om / Dogoen foXOdG fronfeo borerofzen do ﬂGhiZ efo =
MAXIM M . . oy s o o .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK baimentzen dena baino fXIkIOgOG izan. Alboko lursailarekin elkartzea C/ KONTRAKALE’ n01 2
baimentzen da. Erreformaren kasuan profila trazaketen Ordenantzara
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS 5 B H ; H H
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK egOklfU behorko do’ Bo + 3o ’Zonlk' ESTOIkIpekO oina bo’mendUko do PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera lotuta Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS i i iki i i rquitecto
I fpeios consoupan: mimim ALTURASDE CORNSAS MAXMASPERMITIDAS dagoen, erlaitzaren altuera 10m baino txikiagoa izanik. IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
) E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit mmm-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

NIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA.EBAKETA
v CATO s S Y SECCION/EGUN DAGO v v © ! H n SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 126.00 m?
I ! |
| i i ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA ]
| 4 i W
DR I oFILA | | | EDAD EDIFICACION / ERAIINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA "
4
| ‘ J INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA S
_ PERFIL EXISTENTE I | |
EGUNGO PROFILA ) v | | GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
| = [ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
\ ’ ‘: }‘ ;‘ INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
R 0 ol } = | ! N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
-t &~ — +15.95 \ P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
LI . ] ﬂ ! SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 |ommora ESTALKIPEKOA
! 0 f e W | N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
. J% (el TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
1 ! | FIEDRA CERAMICO CONTINUO TIXTO ‘
R 4 D 1 10.00 i ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA |
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ E MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA ;
— ] MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA poomel DX s HomA B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
+5.95 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
TN PLANTA TIPO PLANTA BAJA ATARIRA (ASCENSOR)
OIN MOTA BEHEKO OINA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/300 OBSERVACIONES / OHARPENAK
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |:| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

g {»% NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

L S | L I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
1764 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
N CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
: CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
Ll\ g]\ ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada principal completa salvo PB / Fatxada nagusia osoa beheko Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiaren luzetarako profila //
oina izan ezik // Muro medianero / Tarte-horma Configuracién de fachada de PB / Beheko oineko fatxada itxuraketa //
Anejo trasero / Atzeko eranskina // Rétulo / Errotulua // Tratamiento de

huecos y carpinterias metdlicas en fachada trasera / Atzeko fatxadako
hutsune eta arotzien itxuraketa

E: 1/6 E: 1/6
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA 7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
Se consolida el frente de fachada existente ain siendo menor de lo 022 E
!‘/2"‘ LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA permifido. Se pOSIbllqu la ogrupocpn con la parcela colindante. En REFERENCIA CATASTRAL RATASTROKO ERREFERENTZIA L
"L/ LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, i

siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de 7248933
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK
superior a 10m. / Dagoen fatxada frontea baterafzen da nahiz eta

baimentzen dena baino txikiagoa izan. Alboko lursailarekin elkarfzea C/ KONTRAKALE no1 O
7

baimentzen da. Erreformaren kasuan profila frazaketen Ordenantzara

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

- ANEJO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Esfolkipeko oina baimenduko da PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera lotuta Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE BXX,XX
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

dagoen, erlaitzaren altuera 10m baino txikiagoa izanik.
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS

- ANEJOS CONSOLIDADOS -
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

Gorka Arregi
Arquitecto APROBACION INICIAL

Mayo 2008 ko Maiatza W I ru nVi mmﬂn-

ARGUTECTOS — IaENITRCS:

LEHEN ONESPENA

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

NIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
v CATO S S'Y SECCION/EGU GO v v © SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 117.00 m? l
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
;?9 = o EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA ' i
f ! INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA B e
; ; GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA e
|
EEEITIIEINI\EA?&%MSROHLA 5 } ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du befetzen
J " INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen il R
= - PERFIL EXISTENTE ! ,‘ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA 4 | -
= EGUNGO PROFILA I i ‘ P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA |
‘\,\'\‘ %—M || | f SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA 1 | EsTALKIPEKOA =
\‘\ﬂ\‘\ \H—\r& > J — } N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3 | ‘
- [ .
+16.21 — a® 0 ,‘ ‘f TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA : ‘J
’ 1 D ‘ | PIEDRA CERAMICO CONTINUO TIXTO
i | | ‘ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA i | EAMIEOR RRAA MIXTOA
1 . ; }‘ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
E ‘J ! MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | CRRRC/
10.00 } j CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
} } CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
I
} )\ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+6.214— ﬁ ] A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
) ] | ATARIRA {ASCENSOR)
L O | NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA
E: 1/250 PLANTA TIPO PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK
OIN MOTA BEHEKO OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
EII:JE"\(QEE;SSTELAEZR&RE(())KRCI)DETQEAENNTEEQE?EI__@ R ZATIA ?SADEXJKAI;\IES\IS CI)DRI::DT;I\'JAAZNAEZOA I?II__II';IEQ(%II?ANDEUSRAK D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA & ACTUACION DE DOTACION & ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

4.59

Lg/) Lg/) NUEVA PLANTA / OIN BERRIA  (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
J SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

®16.21

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA

17.58
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiaren luzetarako profila // Alero entre planta 2%y

Muros medianeros / Tarte - hormak

3%/ Bigarren eta hirugarren pisuen arteko teilatu-hegal a // Persianas / Pertsianak
Tejadillo trasero / Afzeko estalkia // Puerta de garaje / Garajearen atea //
Carpinterias metdlicas y desiguales en fachada trasera / Arofzi metalikoak afzeko
fatxadan eta hauven ezberdintasuna

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA __KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea Mgt v tola AZBPB ko ord et
ikusi dagokion atala o ordenantzetan

117 m2 | ENPLANTA BAJA 330 m? | EN PLANTAS ALTAS Y PBC 447 mz | ENTOTAL

LE LBEZi:Z;,NEAN COKOONEIANETA Fon cuTRA 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

/ Se consolida el frente de fachada existente aun siendo menor de lo 023 ’
Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA permlhdo Se pOS|b|IITO IO OgrUpOCién con |O porcelo Co“ndonTe. En |
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZ’A
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de 7248932

vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 10m. / Dagoen fatxada frontea baterafzen da nahiz eta
baimentzen dena baino txikiagoa izan. Alboko lursailarekin elkartzea 0o
baimentzen da. Erreformaren kasuan profila frazaketen Ordenantzara C/ KONTRAKALE’ n 8
egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da
baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera lotuta Lorenzo Goicoschea
dagoen, erlaitzaren altuera 10m baino txikiagoa izanik. Arquitecto

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES
DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

- ANEJO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

@XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA
IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS

- ANEJOS CONSOLIDADOS -
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

Gorka Arregi
Arquitecto APROBACION INICIAL

Mayo 2008 ko Maiatza w I ru nvi “””&“‘

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

LEHEN ONESPENA

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 113.00 m? | : / X o
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA =
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA | J | Tl
.- (7
PERFIL MAXIMO INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA f i N
GEHIENEZKO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA :
1 =
PERFIL EXISTENTE 1O [y ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du befetzen 2 " =
EGUNGO PROFILA ‘l;/;r: INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen ;“/ HHH :§.--
-, : ) i i (
- S ~ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA ; : R :
o s P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA ' |
P /~/~,,_ SOTOA ERDISOTOA 1| Bereko oina 3 |onmora | | estatkipexoa = 4 B \"
"\,\'\' E "M.,: N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3 f
A /
:;7 7'. —1+16.48 TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA F
PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO & S
‘ [ﬂjﬁ || ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon Corema | aoa |0 ‘
E > - MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA S
0 x MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e g
T CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
1 B 10.00 =
E CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
] i CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
W H A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+6.48 EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION BIL,/\TNMTC/;TI\IPO EE/;I\EITK/B B(?l#ﬁx OBSERVACIONES / OHARPENAK
EBAKETA .
Trastero en PBC / Ganbarak estalkipekoan
o — —
E: 1/250 2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION |X| ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
5.01— NUEVA PLANTA / OIN BERRIA  (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
Lﬁ/\ . . LF/‘ SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
$16.48
= %3 F— I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
17.3p RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
\\\” CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
~— ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Muros medianeros / Tarte - hormak // Esquema de composicion de Persianas / Pertsianak // Puerta de garaje / Garajearen atea //
huecos en fachada principal salvo en PB / Fafxada nagusikoko Carpinterias metdlicas y desiguales en fachada trasera / Arotzi
hutsuneen itsuraketa eskema beheko oinean izan ezik metalikoak atzeko fatxadan eta hauen ezberdintasuna
E: 1/500 E: 1/500
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGiXLIZAéIOﬁ | KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver ?ODITU|9 correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
LEYENDA / LEIENDA 7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
/ Se consolida el frente de fachada existente aun siendo menor de lo 024
, permitido. Se posibilita la agrupacién con la parcela colindante. En
Y et o [ 2Smasombouaperuistnn [T QSUASOMACIALDELAAAA caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, REFERENCIA CATASTRAL KATASTRORO ERREFERENTZIA |
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de 71 48931
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES i 1 11+ i
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK V|V|en,do VlnCUIOdO a |O UITImO pIOnTO, conuna OlTurO de COrn!SO no
superior a 10m. / Dagoen fatxada frontea baterafzen da nahiz eta DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
q baimentzen dena baino txikiagoa izan. Alboko lursailarekin elkartzea /
| ik — A e e o e C/ KONTRAKALE, n°6
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS egOk”U behc’rko dC’, BO + 3O lzon’k ESTC”k’pekO Oino bc’imendUko dCI PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
O, Ol (o} (o] (o} i i i H
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK ZOId’n eTO tgle(e erObll?rO egogzorsnAO denkefo OZI‘<en 2“»]6!«0 /OTUfO Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
agoen, erlaitzaren altuera 10m baino txikiagoa izanik. Arquitecto
B ccssomonmne mim i L MENDUTAKO GEHENEIKO ERLATTIEN ALTUERAK A IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
orka Aneci E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA A,qu‘tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 125.00 m? -
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL MAXIMO e = |
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA - g
PERFIL EXISTENTE O INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA
EGUNGO PROFILA | GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA i “
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen il
o INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du 1*‘
] "%.,.’ 3 N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA ‘ ‘
T
—+ P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA -
T 16.77 SOTOA ERDISOTOA 1| BEHEKO OINA 3 | o moTA ESTALKIPEKOA | = __?_ - -:
— 1 N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3 "
] TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA * E
<4 W’ ﬁ T [&9) [&e] o) o)
I [ L ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon Corean | |on
. ul Y
10.00 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA .
i MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
r CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
B - CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
6.77 CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+ !
’ ‘ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR] SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EBAKETA EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
PLANTA TIPO PLANTA BAJA
E: 1/250 OIN MOTA BEHEKO OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA |:| ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

I 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
\'\J\J\l\'\ L\J\L_‘\L ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

, , 12 H 5'57ﬁ 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

[ ©16:77 [ NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

16.17 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
7 CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos en fachada principal salvo en PB / Revestimiento de fachada principal / Fatxada nagusiko gaineztadura //
Fatxadako hutsuneen itsuraketa eskema beheko oinean izan ezik Hueco de PB / Beheko oinaren hutsunea // Carpinterias desiguales / Arotzi

dezberdintasuna // Persianas / Pertsianak // Tratamiento general de
fachada trasera / Atzeko fatxadaren konposizio orokorra

E: 1/50 E: 1/500

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN W GOIKO OINETAN ETA EOn 471m GUZTIRA

Residencial anfiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

o KOVAPENA ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, 025
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA i A 1 i w
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA 5|'ehdo eSTg PB+3PA per”:‘”.'endose el bajocubierta para uso d§ REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 10m./ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen 7 1 48930
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA bo’mendUko dc’ bOId’n G‘TO bere erOb”ero egOItzoreno den efc’ C’Zken o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 10m baino txikiagoa izanik. C/ KONTRAKALE, n°4
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza w I ru nvi “””&“‘

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 337.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA 2
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

[} ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du .:
PERFIL MAXIMO INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du L3
GEHIENEZKO PROFILA
— N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA ~
- ~ < =
- ~ PERFIL EXISTENTE P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA UN
P S M EGUNGO P§OFILA —% ‘% SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA ESTALKIPEKOA
[
! N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 7
- +17.72 |_ | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
N } PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO |
v } ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA |
10.00 F “ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
i
i MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
D M CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
e CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
SECCION | CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
EBAKETA
.i A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ASCENSOR
l\__l — ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
m EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/450
PLANTA TIPO PLANTA BAJA
OIN MOTA BEHEKO OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

T

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

1

H REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

NS

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos en fachada principal/ Anejos traseros por encima de PB / Atzeko erankinak, beheko oina
Fatxada nagusikoko hutsuneen itsuraketa eskema baino altuagoak // Persinas y tendederos en fachada principal /

Pertsianak eta hesefokiak fatxada nagusian

E: 1/600

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2| ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 131TM* | Guzmira

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
» En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil 026
LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA . s
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con 7 1 48929
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES ; ;
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK una alfura de cornisa nosuperior a 10m./ Ordgzkop enaren kasuan
edo erreforma haundiketarekin burutzean, profila trazaketen DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Ordenantzara egokifu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina (o]
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . o o . C/ KO N T RA KA L E n 2
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken ’
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS oinera lotuta dagoen, erlaifzaren altuera 10m baino txikiagoa izanik. PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




